
Id: MUXKA-BMGZR-RQRBH-QGKAS-IHQZG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/62/2011
RADY GMINY TWORÓG

z dnia 10 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi położenemu w Tworogu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związkuz art.40 ust.1,art.41 ust.1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) 

Rada Gminy w Tworogu 

uchwala: 

§ 1. Nadać skwerowi położonemu w Tworogu na działkach nr 780/127 i 781/127 k.m. 5 nazwę: SKWER 
ŚWIĘTEJ ANNY. 

§ 2. Lokalizację skweru oznaczono na mapie ewidencyjnej w skali 1: 2 500 ,stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tworóg 

Maria Łukoszek



Id: MUXKA-BMGZR-RQRBH-QGKAS-IHQZG. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XI/62/2011

Rady Gminy Tworóg

z dnia 10 czerwca 2011 r.



Id: MUXKA-BMGZR-RQRBH-QGKAS-IHQZG. Podpisany Strona 2



Id: MUXKA-BMGZR-RQRBH-QGKAS-IHQZG. Podpisany Strona 3


